Justiça – CNJ e Resolução PRESI 8/2021, de 03 de março de 2021, do Tribunal Regional Federal da 1ª
Região – TRF1).

BEM  A  SER  LEILOADO:  Fiat/Strada  Fire  CE  Flex.  ano/modelo  2008,  placa  NKF1552,  cor  prata,
chassi 9BD27833A87061345, em regular estado de conservação e funcionamento. Valor da avaliação, em
23/03/2023:  R$ 32.000,00  (trinta e dois mil  reais).  Depositário:  Ovídio Alves Gomes. Endereço: Fazenda
Água Branca, Zona Rural, Uruana/GO.

O edital reflete o estado do bem na data em que foi feita a avaliação. Qualquer alteração que possa
depreciar o bem deverá ser verificada in loco pelo pretenso arrematante, tendo em vista que não será